
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 
 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem



	Rok, semestr: 2018/19 - spring
	Zahraniční univerzita: Umea University
	Zahraniční fakulta: 
	Kurzy z jiných fakult: Ano
	Jazyková způsobilost: Nikoli - od exchange studentů ne
	Stipendium: Žádného si nejsem vědom
	Odkazy: Přehled kurzů: https://www.umu.se/en/education/exchange-students/search-courses/
	Náročnost studia: Je odlišná, důraz je kladen na peer-to-peer studium a samostudium. Zároveň se studjí až 4 předměty ve čtyřech blocích během semestru, studium je tam hodně zhuštěné a intenzivní. Samozřejmě ale velmi záleží na konkrétních předmětech, které si student zvolí, mohou pak být o něco málo těžší nebo o něco málo lehčí než na FHS
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost zkoušek: U předmětů, keré jsem si zvolil byla o něco lehčí.
	Srovnání s FHS: Pozitivně hodnotím intenzivní studium jen několika málo předmětů v průběhu jednoho semestru. Zázemí, které kampus studentům nabízí je nesrovnatelně přívětivější, škola se o své studenty a pracovníky zajímá a stará. Je to taková lehká nuance, ale ve výsledku nesrovnatelně lepší pocit. Byla radost být tu studentem. Jediné negativum, které mě napadá, je způsob katalogizace knih v knihovně - systém jsem v tom nenašel.
	Další informace: 1) Vyjeďte!
2) Dobře si rozmyslete, co si vyberete za předměty - co od nich očekáváte.
3) I když si budete myslet, že v severské zimě nebudete mít splín, tak budete.
4) Stipendium by mohlo pokrýt 90-100% nákladů, pokud jste ochotni jíst jen brambory a pít jen vodu. 
5) Budete toho potřebovat méně, než si myslíte.
6) Nezapomeňte, že se nakonec budete muset vrátit.
	Kontakt: 


